
 

 
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu. MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492. Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplaćen je u cijelosti. 
Direktor Društva: Darko Meštrović, dipl.ing. 
Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2390001-1100312374, IBAN: HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X 
Privredna banka zagreb d.d., Račkoga 6, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X 
Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X 
Zagrebačka banka d.d., Trg bana Jelačića 10, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X 

PLOVPUT d.o.o.                                                      
trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 

Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 
 

HRN EN 
ISO 9001:2009 

K.Broj:  1/1- 1451/13 
Split, 07.08.2015.g. 
 
Temeljem članka 16. Statuta Plovputa d.o.o. (u daljnjem tekstu: Društvo), Direktor Društva je dana 07. kolovoza 
2015.g. donio 
 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

 PRAVILNIKA O SPONZORIRANJU I DONIRANJU 
K. Broj: 1/1-1451/13 

 
 

Članak 1. 
Članak 1. Pravilnika o sponzoriranju i doniranju br. 1/1-1451/13, od 28. svibnja 2013.g. s izmjenama i dopunama 
dopunjuje se stavkom 2.  koji glasi: 
 „2. Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka, postupak  sponzoriranja i doniranja udruga uredit će se 
posebnim pravilnikom.“ 
 

Članak 2. 
U članku 2. Pravilnika o sponzoriranju i doniranju br. 1/1-1451/13, od 28. svibnja 2013.g. briše se riječ „udruga“. 
 
 

Članak 3. 
U članku 8. stavak 1. točka 3. briše se alineja „- izdavačka djelatnost“ 
 

Članak 4. 
Iza članka 12. Pravilnika o sponzoriranju i doniranju br. 1/1-1451/13, od 28. svibnja 2013.g. dodaje se novi 
članak 12.a koji glasi: 
„Članak 12.a 
 Neovisno o iznosu donacije, odnosno sponzorstva koji je odobren odlukom ili ugovorom,  
-  primatelj donacije dužan je, nakon što primljenu donaciju iskoristi, dostaviti Društvu pisano izvješće o 
namjenskom trošenju donacije s pripadajućim dokazima (potvrda o plaćanju, izvod banke i sl.), 
-  primatelj sponzorstva dužan je dostaviti Društvu dokaze o reklamiranju.“ 
 

Članak 5. 
Sve ostale odredbe Pravilnika o sponzoriranju i doniranju br. 1451/13, od 28. svibnja 2013.g. i njegovih 
izmjenama i dopunama od 09. travnja 2015.g. ostaju na snazi neizmijenjene. 
 

Članak 6. 
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o sponzoriranju i doniranju stupa na snagu osmog dana od 
dana objave na oglasnoj ploči Društva. 
 

Direktor: 
  

Darko Meštrović, dipl. ing. 
 
 
 

Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči dana ______________. 
Pravilnik je stupio na snagu dana ____________________. 



- 2 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

Dostaviti: 
- Financijsko-informatičkom sektoru; 
- Pravno-kadrovskom sektoru; 
- Uredu direktora; 
- Arhivi 

 
 
 
 
 


